a/ma/y<i Q/^íuM4<x^ial cia %á^amyòa (^wy-láUca de (^%x>
E?;iess

Rua São Paulo, 355-Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário INDICAÇÃO N° 390/2022
Na 10» SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/04/2022 Solicita a poda na árvore, que está encobrindo o
bico de luz, no final da passarela em frente à EMEF
Germano NegrinI no Taboão.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a poda na árvore, que está encobrindo o bico de luz, no final da passarela em frente à
EMEF Germano Negrini no Taboão.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança, pois, como pode ser visto nas fotos anexas, os galhos da referida árvore

estão envolvendo a luminária, fato que aumenta o risco de acidentes e crimes à noite.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

6 de abril de 2022.

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA

(TONINHO BARBA)
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 06/04/2022 -13:43 4730/2022
/vtc

LU
LO
00

t-N

9íS
CDüp

CMlI

oco

E Bi
fl) "O

C\i "
m o

S i
in o

fel
O 0)

H
SI
si
[3°

^ 1
m ü
CO o

05
-:> (D

il
O 2Li (O
t: 05
2

cõ

oi
o-g

cn

lé
E o
oj u

■^m■O g
O <2

cB
W 13

m c

m 8
05 Q

BS
■Sg!
.5 S
S-"-o (O

'<D OJ
O.Ç

ü .i:

*D

^ OO) o

<0
0.

a/ma/FO^ Q/fLi/níci^wd cí<^ (^ã/Máüca de <Sa^ ̂ Icx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Wj.

mmmi- ü H

:  ço

LÜ
LO
CO

r-N

Scfc
9cq
CDüp

^ CO
oco

E i)
Q) XJ

o'8CM "
cn o

S i
in o

O 0

li

m g

3 g
LU o

-3 <Ü

Qo-
z 2
O 2
u. ̂
tz «

^ m
0 êQ.g
<D^
cn

gÊ
1 o
CO c)

■=3 E5
o 52
"2 wCO ^c iS
'cO 3
CO c
m OCO o

2^ Q.
SS
O 0

TJ CO

S-ü
-oco

-CD CO
o.E
c-S»
|o
o o
c^ .1=

■dS
s oCO o
UJg

CO
d.

'^â/ry(xx/}<^ dd '^álâ^dA^ícf. (^wry/UíAXf. de (^^/O ̂ Rxx^/toe
Rua São Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50,804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax; (11) 4784-8447
Site: www,camarasaoroque,sp,gov,br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue,sp,aov,br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

1

UJ
un
CO

i-N

9cd

CM

^ CQ
O CO

E Si
0)

o*o

LO O

OJ ®

8|LO O
C

CO--
O CD

CO

< ̂

= =5

(D g

3 g
1

LU o
CD O

-y O)

oã
z 2
O Q^ CO
lZ cfíz 2

CO

o IQ.g
0)-^

^ o
CO O

"ct E
■•o g
O w
"2
CO
C 5
CO U
2 wCO c

TS O
,Ê^
O)

o 2

,g s
■o ra
ü

•0) CO
o.£

sg
CO ü

"J g
CO
Q.